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Gain de place

Bénéficiez d'un lave-vaisselle dans un espace réduit

Ce lave-vaisselle gain de place (45 cm) peut laver jusqu'a 10
couverts. Vous gagnez ainsi de 'espace dans votre cuisine, tout
en profitant d’une capacité optimale.

Moteur ProSmart Inverter

Pour un appareil fiable et silencieux

Ce moteur a induction est plus robuste et silencieux. Grace a sa
conception sans balais, les frottements et les échauffements sont
réduits ce qui lui garantit une plus grande longévité, mais
également une meilleure efficacité de lavage.

Cuve inox

Gagnez en solidité

Tous les lave-vaisselle Beko sont équipés d'une cuve en inox,
matériau robuste et durable, il résiste aux rayures, taches et
odeurs.

Départ différé 3-6-9 heures

Lavez pendant le tarif heures creuses

Grace au départ différé 3-6-9 heures, vous pouvez mieux gérer
votre emploi du temps et faire des économies en bénéficiant des
tarifications heures creuses.

Pieces détachées disponibles pendant 12 ans

Un appareil réparable

Beko s’engage a conserver les pieces détachées de cet appareil
pendant 12 ans, a compter de la premiere date d’achat par les
consommateurs.
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INFORMATIONS

Référence

Séries

Famille de produit

Type de pose

Taille du produit

Origine de fabrication

Code EAN

CARACTERISTIQUES

Matiere de la cuve
Anti-débordement + Anti-fuite
Type de moteur

Matiére du Filtre

Systeme de séchage
Adoucisseurd'eau

Indicateur de liquide de ringage

Indicateur de sel

PERFORMANCES

Nombre de couverts

Consommation d'eau (litres)

Cons. d'énergie par cycle (kWh)
Niveau sonore dB(A)

Classe de séchage

Cons. d'énergie pour 100 cycles (kwh)
Classe d'efficacité énergétique
Classe de perception sonore

Durée prog. de référence (h:min)

PROGRAMMES
Nombre de programmes
Températures de lavage
Programme 1
Programme 2
Programme 3
Programme 4

Programme 5

FONCTIONS

BDFS15020W
b300
Lave-vaisselle
Pose libre

45 cm

Turquie
8690842472268

Inox

Oui

Moteur a induction
Inox

Statique

10
9,5
0,755
47

A

76

03:59

5

35-50-65-70
Intensif 70°

Eco 50°
Quotidien
Quick&Shine 58'

Express

Option 1

Option 2

Option 3

Touche demi-charge
Départ différé

@ x Il Beko s’engage a conserver toutes les pieces détachées de cet appareil pendant 12 ans a compter de la date d’achat.
S

Hygiene Intense
Séchage+
Demi-charge
Oui

3-6-9 heures

PANIER & ACCESSOIRES

Nombre de bras de lavage

Panier supérieur Réglable

Nombre de clayettes a tasses
Picots rabattables panierinférieur
Poignée sur panier supérieur
Poignée sur panierinférieur
Paniera couverts

Couleur des paniers

2

Sur 3 positions, méme chargé
2

2

PH with Brand-Beyond

PH w/o Brand-Beyond

Slim, nomade

Gris

DESIGN

Plateforme

Couleur

Type d'afficheur
Couleurde la poignée
Couleur du bandeau

Sérigraphies bandeau

Poseidon
Blanc
LED
Blanc
Blanc

Symboles + HygieneShield + Série

DIMENSIONS & LOGISTIQUE

Largeur sans emballage (cm)
Hauteur sans emballage (cm)
Profondeur sans emballage (cm)
Profondeur porte ouverte

Poids sans emballage (kg)
Largeur avec emballage (cm)
Hauteur avec emballage (cm)
Profondeur avec emballage (cm)
Poids avec emballage (kg)
Nomenclature

Livraison en 40

Livraison en 40 ForkLift
Livraison en 40 HC ForkLift

44,8
85

60
115cm
353
49,4
88,9
66,1
37,8
84221100
144
144
212

RESPECT DE L'ENVIRONNEMENT

Disponibilité des piéces détachées
Indice de réparabilité
Notice en papier recyclé

Produit composé de plastique recyclé

12 ans
7,9
Oui
Oui
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https://www.beko.fr/
https://www.facebook.com/BekoFrance
https://www.instagram.com/bekofrance/
https://www.youtube.com/user/BekoFrance
https://blog.beko.fr/

