BDFS15020W

Lave-vaisselle | Pose libre | 45 cm | 10 couverts | E | 47 dB(A) | 9.5 | 5 programmes | Demi-charge |













Gain de place

Bénéficiez d'un lave-vaisselle dans un espace réduit

Ce lave-vaisselle gain de place (45 cm) peut laver jusqu'à 10 couverts. Vous gagnez ainsi de l'espace dans votre cuisine, tout en profitant d'une capacité optimale.



Moteur ProSmart Inverter

Pour un appareil fiable et silencieux

Ce moteur à induction est plus robuste et silencieux. Grâce à sa conception sans balais, les frottements et les échauffements sont réduits ce qui lui garantit une plus grande longévité, mais également une meilleure efficacité de lavage.



Cuve inox

Gagnez en solidité

Tous les lave-vaisselle Beko sont équipés d'une cuve en inox, matériau robuste et durable, il résiste aux rayures, tâches et odeurs.



Départ différé 3-6-9 heures

Lavez pendant le tarif heures creuses

Grâce au départ différé 3-6-9 heures, vous pouvez mieux gérer votre emploi du temps et faire des économies en bénéficiant des tarifications heures creuses.



Pièces détachées disponibles pendant 12 ans

Un appareil réparable

Beko s'engage à conserver les pièces détachées de cet appareil pendant 12 ans, à compter de la première date d'achat par les consommateurs.

BDFS15020W

Lave-vaisselle | Pose libre | 45 cm | 10 couverts | E | 47 dB(A) | 9.5 | 5 programmes | Demi-charge |



INFORMATIONS	
Référence	BDFS15020W
Séries	b300
Famille de produit	Lave-vaisselle
Type de pose	Pose libre
Taille du produit	45 cm
Origine de fabrication	Turquie
Code EAN	8690842472268

CARACTERISTIQUES	
Matière de la cuve	Inox
Anti-débordement + Anti-fuite	Oui
Type de moteur	Moteur à induction
Matière du Filtre	Inox
Système de séchage	Statique
Adoucisseur d'eau	Oui
Indicateur de liquide de rinçage	Oui
Indicateur de sel	Oui

PERFORMANCES	
Nombre de couverts	10
Consommation d'eau (litres)	9,5
Cons. d'énergie par cycle (kWh)	0,755
Niveau sonore dB(A)	47
Classe de séchage	Α
Cons. d'énergie pour 100 cycles (kwh)	76
Classe d'efficacité énergétique	E
Classe de perception sonore	С
Durée prog. de référence (h:min)	03:59

PROGRAMMES	
Nombre de programmes	5
Températures de lavage	35-50-65-70
Programme 1	Intensif 70°
Programme 2	Eco 50°
Programme 3	Quotidien
Programme 4	Quick&Shine 58'
Programme 5	Express

PANIER & ACCESSOIRES	
Nombre de bras de lavage	2
Panier supérieur Réglable	Sur 3 positions, même chargé
Nombre de clayettes à tasses	2
Picots rabattables panier inférieur	2
Poignée sur panier supérieur	PH with Brand-Beyond
Poignée sur panier inférieur	PH w/o Brand-Beyond
Panier à couverts	Slim, nomade
Couleur des paniers	Gris

DESIGN	
Plateforme	Poseidon
Couleur	Blanc
Type d'afficheur	LED
Couleur de la poignée	Blanc
Couleur du bandeau	Blanc
Sérigraphies bandeau	Symboles + HygieneShield + Série

DIMENSIONS & LOCISTIONS	
DIMENSIONS & LOGISTIQUE	
Largeur sans emballage (cm)	44,8
Hauteursans emballage (cm)	85
Profondeur sans emballage (cm)	60
Profondeur porte ouverte	115 cm
Poids sans emballage (kg)	35,3
Largeur avec emballage (cm)	49,4
Hauteur avec emballage (cm)	88,9
Profondeur avec emballage (cm)	66,1
Poids avec emballage (kg)	37,8
Nomenclature	84221100
Livraison en 40	144
Livraison en 40 ForkLift	144
Livraison en 40 HC ForkLift	212

RESPECT DE L'ENVIRONNEMENT	
Disponibilité des pièces détachées	12 ans
ndice de réparabilité	7,9
Notice en papier recyclé	Oui
Produit composé de plastique recyclé	Oui

















